IPCA/IBGE acumulado no período de setembro/2024 a agosto/2025, correspondente
a 5,130500 % . Com a aplicação do reajuste, o valor unitário do contrato passa de
R$ 9,00 (nove reais) para R$ 9,46 (nove reais e quarenta e seis centavos) e o
valor total estimado do contrato passa de R$ 9.720,00 (nove mil setecentos e vinte
reais) para R$ 10.216,80 (dez mil duzentos e dezesseis reais e oitenta
centavos). 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE
QUANTIDADE

ESTIMADA VALORES (R$)

12 MESES UNITÁRIO TOTAL
(12 MESES)

1

Água mineral potável, sem
gás, para bebedouro,

acondicionada em garrafões
de policarbonato, com

capacidade para 20 (vinte)